Produktdatenblatt uponor

Uponor S-Press PLUS Winkelnippel 20-R3/4"MT
1070534

- Durchflussoptimierter Fitting

- Aus entzinkungsbesténdigem Messing, verzinnt

- Einzigartige Verpresstkennzeichnung

- Schnelle Dimensionserkennung mit Farbkodierung
- QR-Code fiir den direkten Zugang zu Informationen
- Pressen ohne Kalibrieren und Entgraten
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Produktdatenblatt

uponor

Uponor S-Press PLUS Winkelnippel 20-R3/4"MT

1070534

Technische Daten
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
MaReinheit

Lange (1)

Lange (12)

z-MaR z3
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 3
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight
Item Unit Width

z2

12

W74
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M

6414905218547
06414905218547
045471246
1896536
5114462
1720196

St.

34 mm

41 mm

19 mm

10

80

3840
06414905468454
06414905424238
06414905499380
54

IZ. NO Siid, Strake 7 Objekt
58D

2355, Wiener Neudorf
Osterreich

T +43 2236 23003-0
E kundendienst@uponor.com

www.uponor.com/de-at




